
Penthouse na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella 880 000 €
Reference: R5040682  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 164m  Terrace: 143m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Zveme vás k prohlídce tohoto pozoruhodného penthousu se 4 ložnicemi, který nabízí nádherný výhled na moře v úhlu
180° a ztělesňuje dokonalou kombinaci polohy, prostoru a funkčnos<. Tato nemovitost se nachází v jedné z
nejvyhledávanějších oblas? San Pedro de Alcántara, v pěší vzdálenos< od veškeré občanské vybavenos< (restaurace,
supermarkety, lékárny, mezinárodní a místní školy, posilovna, kavárny atd.) a jen několik minut chůze od pláže. Při
vstupu do této nádherné rezidence vás přivítá velkoryse řešený obývací pokoj s jídelnou, který je zaplaven přirozeným
světlem díky rozsáhlým oknům, jež rámují úchvatný výhled na Středozemní moře. Dispozice je promyšleně navržena
tak, aby zajis<la bezproblémové propojení s venkovním prostředím a umocnila celkovou atmosféru klidu a luxusu.
Samostatná, plně vybavená kuchyně představuje kulinářské mistrovské dílo, doplněné o vyhrazenou prádelnu. Pro ty,
kteří upřednostňují otevřený životní styl, lze kuchyni snadno integrovat do obývacího prostoru, čímž vznikne prostorné
a příjemné prostředí ideální pro zábavu s rodinou a přáteli. Tento penthouse se může pochlubit čtyřmi elegantně
zařízenými ložnicemi, z nichž každá představuje povrchové úpravy, které odrážejí sofis<kovanost a prostor. Hlavní
ložnice je soukromým útočištěm, které je vybaveno vlastní koupelnou pro větší pohodlí a komfort. Celkem rezidence
zahrnuje čtyři ložnice, tři koupelny a soukromou saunu s výhledem na moře, která nabízí zážitek jako v lázních v pohodlí
vašeho domova. To, co tento penthouse skutečně odlišuje, je rozsáhlá terasa, která obklopuje nemovitost a má rozlohu
více než 143 m². Tato venkovní oáza poskytuje jedinečný výhled a je přístupná téměř z každého pokoje, takže máte
pocit, že bydlíte spíše v odlehlé skyville než v penthousu. Je to dokonalé místo pro opalování, stolování pod širým
nebem nebo prostě jen nasávání klidného prostředí a vychutnávání si neuvěřitelného výhledu na Středozemní moře. S
penthousem jsou dodávána dobře dimenzovaná dvě podzemní parkovací stání a prostorný sklad, který zajis? prostor
pro vaše potřeby. Obyvatelé budou mít také přístup k velkému bazénu a krásně upraveným společným zahradám, které
umocňují půvab této výjimečné nemovitos<. Nenechte si ujít příležitost, aby se tato nemovitost ve Středomoří stala
vaší. Nemovitost má markantní možnos<, jak ji proměnit v ráj na obzoru. Perfektní tak, jak je, nebo s některými
renovací, to může být opravdu exep<onal klenot. Díky své jedinečné poloze, nádherným výhledům a prostorným
prostorám je to jedinečná příležitost pro rodinu nebo pro investora.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Sauna 
Poblíž kostela 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Kategorie 
Další prodej 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	880 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


